
Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 

2015-02-19 sprendimo Nr. T-955 

6 priedas 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS PROGRAMŲ RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2015 METŲ SĄMATA 

Lėšų šaltiniai Lėšos, 

eurais  

Radviliškio rajono aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 44 749 

Radviliškio rajono savivaldybės biudžeto lėšos  23 170  

Iš viso lėšų: 67 919 

Eil.      

Nr. 

Programos: 

 

Skiriama 

lėšų, eurais 

I. Vaikų sveikatingumą skatinančios programos 4 600 

1. Projektas „Žalingi įpročiai ar sveikata – tavo teisė rinktis“ (Miežaičių kaimo 

bendruomenė) 

300 

2. Projektas „Neįgaliųjų ir jų šeimos narių psichinės sveikatos tausojimas“ 

(Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Radviliškio viltis“) 

1 300 

3. Projektas „Aš + tu + mes = pasaulis“ (Globos namai „Nykštukas“) 1 200 

4. Projektas „Mes renkamės sportą“ (Kalnelio Gražionių vaikų ir jaunimo 

užimtumo centras) 

200 

5. Projektas „Užkirskime kelią aklumui ir skoliozei“ (VšĮ Šiaulių ir Tauragės 
regionų aklųjų centro Radviliškio filialas) 

600 

6. Projektas „Ugdytinių emocinės sveikatos stiprinimas“ (L/d „Kregždutė“) 300 

7. Projektas „Raidos sutrikimų turinčių vaikų pojūčių lavinimas“ (VšĮ Radviliškio 

ligoninė) 

500 

8.  Projektas „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, turinčių kalbos ir 

kalbėjimo sutrikimų, taisyklingo garsų tarimo formavimas“ (VšĮ Radviliškio 

ligoninė) 

200 

II. Ligų profilaktikos ir kontrolės programos 9 490 

1. Pedikuliozės prevencijos programa Radviliškio rajone (Radviliškio rajono 

visuomenės sveikatos biuras) 

2 000 

2. Projektas „Tapk nemokamu donoru – suteik viltį gyventi“ (VšĮ Radviliškio 

ligoninė) 

1 400 

3. Prevencinis sveikatinimo projektas prieš krūties vėžį „Nedelsk“ Radviliškio 

rajone (VšĮ „Azzara“) 

1 100 

4. Tuberkuliozės profilaktikos ir kontrolės programa (VšĮ Radviliškio ligoninė) 1 990 

5. Programa „Pagalba Radviliškio rajono probleminėms šeimoms, naikinant 

buitinius kenkėjus“ (UAB „Profilaktinė dezinfekcija“) 

1 000 

6. Priklausomybių mažinimo Radviliškio rajono socialinės rizikos šeimose 

programa (Radviliškio rajono savivaldybės administracija) 

1 500 

7. Projektas „Gyvenkime sveikai“ (Šeduvos globos namai) 500 

III. Visuomeninių organizacijų, vaikų ugdymo ir kultūros įstaigų sveikatinimo 

programos 

4 650 

1. Projektas „Pradėk sveikai gyventi šiandien – sveikas būsi rytoj“ (Šeduvos l/d) 300 

2. Projektas „Būk aktyvus – būsi sveikas“ (Aukštelkų kaimo bendruomenė 

„Aukštoji Alka“) 

200 

3.  Projektas „Šiaurietiškas ėjimas – sveikai gyvensenai“ (Asociacija Polekėlės 
bendruomenė) 

250 

4. Projektas „Sveikata – brangiausias turtas“ (Radviliškio neįgaliųjų draugija) 300 

5. Projektas „Sveikata –  per pažinimą“ (Radviliškio viešoji biblioteka) 150 

6. Projektas „Sportuokime kartu“ (Gražinos pagrindinė mokykla) 300 

7. Projektas „Sportuosi – būsi sveikas“ (Asociacija „Mėnaičių bendruomenė“) 250 

8. Projektas „Dvasios ir kūno sveikata – tai harmonija“ (Pociūnų kaimo 

bendruomenė) 

300 

9. Projektas „Neinfekcinių ligų profilaktika“ (Asociacija „Šniūraičių 

bendruomenė“) 

400 

10. Projektas „Vaistinių augalų galia“ (Asociacija Butėnų bendruomenė) 700 

11. Projektas „Renkuosi gyventi sveikai“ (Asociacija Vėriškių bendruomenė) 300 

12. Projektas „Sveikatos stiprinimas“ (Diabeto klubas „Likimas“) 1 200 



IV. Aplinkos teršimo poveikio nustatymo programos 2 610 

1. Radviliškio rajono savivaldybės atvirų vandens telkinių (maudyklų) stebėsena 

(viešo konkurso apklausos būdu išrinktas laimėtojas) 

870 

2. Triukšmo prevencinės programos priemonių vykdymas (Radviliškio rajono 

visuomenės sveikatos biuras) 

1 740 

IV. Kitos programos 46 569 

1. Pirminės sveikatos priežiūros įstaigų materialinės-techninės bazės gerinimas 40 700 

1.1.. VšĮ Šeduvos PSPC dentalinio rentgeno aparato įsigijimas 7 000 

1.2. VšĮ Sidabravo ambulatorijos sterilizatoriaus įsigijimas 3 500 

1.3. VšĮ Baisogalos PSPC ambulatorijos ir Slaugos ir palaikomojo skyriaus remontas 5 000 

1.4. VšĮ Šaukoto ambulatorijos sterilizatoriaus ir elektrokardiografo įsigijimas 5 200 

1.5. VšĮ Radviliškio rajono PSPC poliklinikos remontas 20 000 

2.. Programų rezervas  5 869 

 

_____________________________________ 

 

 

 

RENGĖ: 

Vyriausioji savivaldybės gydytoja 

 

 

Vitalija Kungienė 

2015-01-28 


